
Montera på två “styrstjärnor” eller “styrkona” på kamerahuvudet om 
ledningen som skall inspekteras är större än 80mm inv diameter.
Placera styrstjärnorna på metallytorna på kamerahuvudet och INTE på fjädern.

Vid behov, klipp av styrstjärnorna 
för att passa ledningen invändigt.
Använd alltid arbetshandskar när 
du använder enheten, för att und-
vika handskador.
Mata in kamerahuvudet i lednin-
gen.

Stå bredvid inmatningskabeln för att undvika 
skador.

Ställ in “CONTRAST” (102b) kontrollen på display-
ens kontrollpanel tills dess att bilden är skarp.

Ställ in “BRIGHTNESS”  (102c)kontrollen på displayens kontrollpanel tills lämplig ljusstyrka 
uppnåtts.

Ställ in “ILLUMNIATION” kontrollen ( 103b) på displayens kontroll panel tills ljuset på 
inspektionsföremålet nått önskad nivå.

Tryck in “BACKGROUND LEVEL” knappen ( 102e) på displayens kontrollpanel  som skall 
vara satt till     när vid inspektion av ljusa föremål och till     vid  inspektion av mörka 
föremål.

Inspektion kan sätta igång så fort  som alla  nödvändiga  justeringar har blivit gjorda.  Men 
omjusteringar som att öka eller minska ljusstyrkan på CRT-displayen, vilka justeras genom 
att vrida på justeringsratten, kan bli nödvändiga om omständigheterna i föremålet som 
inspekteras skulle ändras.

Starta undersökningen genom att föra in 
kameran i föremålet som skall undersökas.

Inmatningskablen kan rulla ihop sig  när den 
används till att föra fram kameran. Detta kan 
resultera i att kablen bryts/går av!  Bilden 
som syns på CRT- displayen kan rotera eller 
bli omvänd om kameran måste gå igenom 
ertal böjda sektioner eller vinklar! Detta är 
ett normalt beetende, och inte ett tecken på 
att kameran är sönder.

När inspektionen är färdig , dra tillbaka 
inmatningskabeln (8) och tryck tillbaka den i 
inmatningshjulet.(7)

Placera kameran (11) i hållaren genom att  
trycka ihop fjädern och sätta i 
kameran i hållaren.
Rengör kamerahuvudet (11)genom att spola 
av den med vatten.
Använd inte högtryckstvätt för att rengöra 
kamerahuvudet.

Spela in och och spela upp video.

Resultaten av inspektionerna kan spelasin 
med en extern videobandspelare (VCR).

För att spela in en videokasett, gör följande:

Sätt i SCART-kabeln som ingår,  i SCART-
jacket i video spelaren, plugga sedan i den 
gula anslutningen i “VIDEO UT”uttaget  på 
CRT-displayens kontroll panel. Sätt  sedan i 
den svarta anslutningen  i “VIDEO IN” uttaget  
på CRT displayens kontroll panel.
Sätt “RECORD/PLAYBACK” knappen  på CRT-
displayen till dess “A” inställning.

Följ sedan din VCR-tillverkares instruktioner för 
att spela in en videokasett.

Hur du spelar upp videokasseter.
Sätt i SCART-kabeln  som ingår,  i SCART-
jacket i video spelaren, plugga sedan i den 
gula anslutningen i “VIDEO UT” uttaget på 
CRT-displayens kontroll panel. Sätt sedan i 
den svarta anslutningen  i “VIDEO IN” uttaget  
på CRT displayens kontroll panel.
Sätt “RECORD/PLAYBACK” knappen i “B” 
läge (intryckt).
Följ sedan din VCR-tillverkares instruktioner för 
att spela upp en videokasett. 

Att ställa in och använda enheten

Öppna huven genom att trycka på knappen 
och lyfta locket.
Använd stödet (1.7) för att hålla locket uppe.

Ström
Sätt i strömkabeln i uttaget “POWER SUPPLY” 
på enheten.
- Sätt i strömkabeln i vägguttaget.

Sätt igång enheten med “ON/OFF” knappen och sätt igång 
CRT/LCD displayen genom att trycka på “POWER” på displayens kontrollpanel. Dra tillbaka 
kamerahuvudet lätt bakåt och ta loss det från sin “vagga”. Se till att ytan på vilken 
kameran placeras är tillräckligt stor.

Böj inte kabeln mer än 45 grader
Dra inte kabeln över vassa kanter

Rengöring och underhåll

Enheten skall rengöras ordentligt efter varje 
inspektion. 

Se till att enheten är avstängd (OFF) och att 
strömsladden ej sitter i vid  rengöring.

Stäng huven och tryck till så att den 
stänger ordentligt.

Rengör inmatningskabeln genom att spola 
av den med  vatten underifrån.
Använd inte högtryck för att rengöra 
kabeln. Låt inte vatten komma i kontakt 
med strömförsörjningen. Spruta heller aldrig 
direkt på huven eller skärmen
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